
Dorpshuis Rheden januari 2025 

 

Horecalijst Stichting Het Dorpshuis Rheden 
Op afspraak kunnen wij voor u serveren: 

Product Prijs € 

  
Koffie en thee (per kop) 
Koffie en thee per kan 

1,25 
7.00 

Plak cake (per stuk) 0,45 

Diverse sappen (per glas) 1,25 
Rode of witte wijn (per glas) 2,50 
Pils (flesje) 1,75 
Pils 0% en spa (per flesje), blikje fris 1,75 
Nootjes, zoute koekjes (p.p.) 1,00 

Bitterballen (15 st. per portie) 6,00 

Gemengde warme hapjes (15 st. per portie) 
Evt. aangevuld met halal- en/of vegetarische hapjes, €1,00 per stuk 

6.00 
 

Koude hapjes (vanaf 40 personen, per hapje)  1,00 

Belegde Broodjes  
Keuze uit ham en kaas (per stuk) 

 
1,70 

Belegde Broodjes overige  per stuk 
Keuze uit ham, kaas, rosbief 
Broodje kroket 
Broodje gezond 
Krentenbol 

 
1,70 
1,95 
1,95 
1,70 

Soep per kom 2,25 

Melk of karnemelk (per glas) 1,25 
 


